



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mølbæk Djurhuus Ejendomsinvest ApS
c/o Mølbæk Djurhuus Holding ApS, Fredensvej 31, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 71 66 15

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 7dbbdajnpkq250343764

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølbæk Djurhuus Ejendomsinvest ApS c/o Mølbæk Djurhuus Holding ApS Fredensvej 31 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 71 66 15 Stiftet: 3. juli 2018 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mølbæk Djurhuus Holding ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at købe, sælge samt drive og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	926.103	807
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-310.654	-310
Driftsresultat	615.449	497
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.813	1
Øvrige finansielle omkostninger	-221.653	-222
Resultat før skat	395.609	276
1 Skat af årets resultat	-86.580	-58
Årets resultat	309.029	218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200
Overføres til overført resultat	9.029	18
Disponeret i alt	309.029	218



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.607.158	12.918
Materielle anlægsaktiver i alt	12.607.158	12.918
Anlægsaktiver i alt	12.607.158	12.918
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.137	23
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.879	68
Periodeafgrænsningsposter	30.397	16
Tilgodehavender i alt	400.413	107
Likvide beholdninger	3.783	4
Omsætningsaktiver i alt	404.196	111
Aktiver i alt	13.011.354	13.029



Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.103.461	4.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200
Egenkapital i alt	4.453.461	4.344
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.000	28
Hensatte forpligtelser i alt	25.000	28
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.213.529	5.503
Deposita	476.204	447
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.689.733	5.950
2 Kortfristet del af langfristet gæld	294.679	290
Gæld til pengeinstitutter	2.278.485	2.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.839	29
Selskabsskat	89.580	67
Anden gæld	132.577	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.843.160	2.707
Gældsforpligtelser i alt	8.532.893	8.657
Passiver i alt	13.011.354	13.029
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.094.432	200.000	4.344.432
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultatdisponering	0	9.029	300.000	309.029
	50.000	4.103.461	300.000	4.453.461



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	89.580	67
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	-9
	86.580	58

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.508.208	294.679	5.213.529	4.080.211
Deposita	476.204	0	476.204	0
	5.984.412	294.679	5.689.733	4.080.211

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.503 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.927 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.060 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 2.278 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>323</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>323</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølbæk Djurhuus Holding ApS, CVR-nr. 28 50 56 63, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


